

Alora avenue AB

559458-8500

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Albina Elshani, Styrelseledamot

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Alora Avenue AB designar och säljer smycken i rostfritt stål med PVD-plätering i 18K guld och sterling silver. Produkterna är allergivänliga, vattentåliga och hållbart framtagna. Försäljningen sker huvudsakligen via bolagets e-handelsplattform med kunder i Sverige men även via svenska återförsäljare. Bolaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-24 - 2024-12-31
Nettoomsättning	394 220	173 577
Resultat efter finansiella poster	148 676	-101 614
Soliditet (%)	23	-63

Nettoomsättningen har under året ökat jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på en ökad efterfrågan på bolagets varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-101 614	-76 614
Balanseras i ny räkning		-101 614	101 614	0
Årets resultat			133 818	133 818
Vid årets utgång	25 000	-101 614	133 818	57 204

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-101 614
Årets resultat	133 818
Summa	32 204
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	32 204
Summa	32 204

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-24 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		394 220	173 577
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-39 516	0
Övriga rörelseintäkter		0	900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		354 704	174 477
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 249	-124 174
Övriga externa kostnader		-128 610	-130 733
Personalkostnader	2	-297	-1 882
Summa rörelsekostnader		-186 156	-256 789
Rörelseresultat		168 548	-82 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 958	-19 393
Summa finansiella poster		-19 872	-19 302
Resultat efter finansiella poster		148 676	-101 614
Resultat före skatt		148 676	-101 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 858	0
Årets resultat		133 818	-101 614

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		53 443	92 958
Summa varulager m.m.		53 443	92 958
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 446	0
Övriga fordringar		20	6 619
Summa kortfristiga fordringar		2 466	6 619
Kassa och bank			
Kassa och bank		190 349	21 686
Summa kassa och bank		190 349	21 686
Summa omsättningstillgångar		246 258	121 263
Summa tillgångar		246 258	121 263
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-101 614	0
Årets resultat		133 818	-101 614
Summa fritt eget kapital		32 204	-101 614
Summa eget kapital		57 204	-76 614
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	197 877
Övriga skulder till kreditinstitut		158 259	0
Summa långfristiga skulder		158 259	197 877
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 858	0
Övriga skulder		15 937	0
Summa kortfristiga skulder		30 795	0
Summa eget kapital och skulder		246 258	121 263

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Alora avenue AB, 559458-8500
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-03

Alexandra Suzanne Öhrvall
Alexandra Suzanne Öhrvall
Ordförande och verkställande direktör
2026-03-03

Albina Elshani
Albina Elshani
Styrelseledamot
2026-03-03